CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

 EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

NOVO GAMA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NOVO GAMA, publicado
no D.O.E. nº 23.704 do dia 23 de dezembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no dia 09 de
abril (sábado), das 08h às 16h, no  Colégio Estadual Novo Gama (ao lado da
Prefeitura de Novo Gama)  para a entrega do benefício.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Adina maria dos santos pinto XXX.074.5XX-XX RAFAEL ELIELSON ALVES XXX.607.911-18

ADRIELE MERCIA DA SILVA XXX.386.5XX-XX - -

Alzenir Rodrigues Costa XXX.697.4XX-XX - -

Ana Paula dos Santos Carneiro XXX.306.3XX-XX - -

Angelica Amorim Lemes Oliveira XXX.949.8XX-XX - -

Beatriz maiara dos santos XXX.916.6XX-XX - -

Beatriz Sousa soares XXX.783.4XX-XX - -

Bianca Alves Martins XXX.758.8XX-XX - -

Camila Costa da Silva XXX.106.6XX-XX - -

Camila Rodrigues de Lima XXX.079.8XX-XX JOSE CARLOS DA SILVA MORAIS XXX.270.673-33

Carolaine rocha de Souza XXX.209.7XX-XX - -

CHEILA DA SILVA BARROS SOUZA XXX.935.8XX-XX - -

Claudia de castro barros XXX.352.3XX-XX - -

Daniely faria figueredo XXX.942.0XX-XX - -

Denise Mendes da Silva XXX.791.6XX-XX
JULIO DA SILVA DOS SANTOS
MENDES

XXX.511.913-06

Eclisia Maria Marinho dos Santos XXX.908.7XX-XX - -

EDILENE DE ARAUJO XXX.980.3XX-XX - -

EDNEIA FERREIRA DE SOUZA XXX.807.1XX-XX - -

Eduarda Francisca de Araujo XXX.465.7XX-XX PEDRO HENRIQUE BATISTA FELIX XXX.492.211-45

ELIANE MARIA DE SOUSA XXX.065.1XX-XX MARCOS MOREIRA ROSA JÚNIOR XXX.291.831-57

Eliete da Hora Silva XXX.852.6XX-XX - -

Erica Matos Sousa XXX.798.0XX-XX - -

ESTELA MARIS DO NASCIMENTO OLIVEIRA
CABRAL

XXX.517.2XX-XX MANUEL CABRAL XXX.154.745-68

Etevania mikaelle Silva Lima XXX.240.4XX-XX - -

FERNANDA DA SILVA BISPO XXX.562.7XX-XX - -

Franciane pereira da costa XXX.554.8XX-XX - -

Francisca adrielle Pereira lima XXX.018.1XX-XX - -

Geanne Pereira santos XXX.297.9XX-XX WELLINTON ROSA DA CRUZ XXX.292.531-50

GISELE ALVES PEREIRA XXX.928.1XX-XX - -

Iara Praxedes dos Santos Vieira XXX.479.1XX-XX JUNIO CHAVE VIEIRA SANTOS XXX.448.921-53

IRIS PEREIRA GOMES REIS XXX.934.3XX-XX - -

IZABEL LEITÃO SENA XXX.800.5XX-XX JOSÉ WILLIAM DA SILVA SENA XXX.186.563-00

JANE GOMES DE SOUZA XXX.522.9XX-XX ANTONIO CLARINDO DE OLIVEIRA
NETO

XXX.107.961-68

Jéssica Luana da Silva Rodrigues XXX.974.7XX-XX - -

JESSICA MAYARA DA SILVA FIDELIS XXX.824.4XX-XX - -

Jhenifer Camila Silva XXX.245.6XX-XX - -

Joana D'arc Mendes dos Santos XXX.110.8XX-XX RAIMUNDO ASSIZ DOS SANTOS XXX.939.521-91

JOANA NAYARA DA CONCEICAO XXX.821.1XX-XX ELEAN OLIVEIRA DE CASTRO XXX.373.145-43

Joselane Rodrigues de Sousa XXX.170.5XX-XX - -

JOSILENE GALVÃO SILVA XXX.255.3XX-XX - -

Jucielia Patrícia Pereira de Sousa XXX.101.4XX-XX - -

Julia Sousa mendes farias XXX.800.6XX-XX KAIO PEREIRA SANTOS FREITAS XXX.742.251-00

Juliana Pereira XXX.497.2XX-XX - -

Juliana Ribeiro de Souza XXX.214.5XX-XX - -

Karen Priscila Machado França XXX.052.7XX-XX JURANDIR OLIVEIRA DELMONDES XXX.007.201-83

Karina Santana Abem Athar Badr Mandrani XXX.989.0XX-XX - -

Kátia Waléria Barbosa da Silva Ferreira XXX.738.9XX-XX MANOEL VANTUIR FERREIRA DE
SOUZA

XXX.633.664-87

Kauane de Jesus sobrinho XXX.939.4XX-XX - -

Keila Afonso de Souza Sales XXX.777.8XX-XX - -

LAIS RIBEIRO DA SILVA DIMARANES XXX.148.6XX-XX - -

LEONARDO ALEX SANDRO FRANCISCO
COSTA

XXX.504.7XX-XX - -

Letícia Nunes Ferreira da Silva XXX.110.2XX-XX - -

Lidiane Rodrigues dos santos XXX.877.7XX-XX MARQUILANE SILVA DE ARAÚJO XXX.393.611-53

LUCINEIDE DA SILVA MARTINS XXX.109.5XX-XX - -

LUISA RIBEIRO DA SILVA XXX.807.2XX-XX - -

Luziana Ribeiro de Sousa XXX.885.9XX-XX - -

Makson costa paiva XXX.038.7XX-XX
RITA JHENIFER LARISSA DOS SANTOS
SILVA

XXX.724.5XX-XX

Manoela Alves Dos Santos XXX.721.1XX-XX - -

Marcina moreira marques XXX.296.5XX-XX - -

Maria /selma Vieira da Silva XXX.382.6XX-XX JOANES LOPES DE MORAIS XXX.615.2XX-XX

MARIA DAS NEVES PAULO DE OLIVEIRA XXX.484.6XX-XX - -

MARIA DE JESUS ALVES DE ASSUNCAO XXX.600.8XX-XX - -

Maria de Jesus Mônica Mesquita Silva XXX.051.1XX-XX - -

MARIA EMILIA XAVIER RODRIGUES XXX.495.6XX-XX - -

Maria evaneide Aquino dos santos XXX.120.0XX-XX - -

Maria vitoria Nascimento Dos santos XXX.930.9XX-XX - -

Maria.luzia.gonçalves.vieira XXX.385.1XX-XX - -

Mariana Moreira Salazar de Oliveira XXX.523.0XX-XX - -

Marlete Ferreira Lima XXX.093.7XX-XX - -

MARLI FERNANDES LIMA XXX.520.6XX-XX - -

Marluce Avelino Morais XXX.383.7XX-XX - -

Miriam Batista dos santos XXX.758.9XX-XX - -

MONICA ARAUJO DOS SANTOS XXX.362.6XX-XX - -

Nadya da Silva da conceição XXX.739.4XX-XX - -

Nilvaneide Vasco de souza XXX.259.2XX-XX ANTÔNIO BISPO DA PAIXÃO NETO XXX.517.2XX-XX

PALOMA REGINA ARAUJO DA SILVA XXX.030.5XX-XX - -

PATRÍCIA ABREU  DA SILVA XXX.778.6XX-XX - -

Poliana Pereira da Silva XXX.804.0XX-XX - -

Queren Hapuque Monteiro dos Santos XXX.205.1XX-XX JOÃO VICTOR PEREIRA BRANDÃO XXX.239.7XX-XX

Romilda Belfort pinheiro XXX.359.8XX-XX - -

ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA XXX.671.8XX-XX - -

ROSANGELA MARIA LOURENCO DE BRITO XXX.316.5XX-XX - -

Rosangela pereira dos santos XXX.272.7XX-XX - -

ROSELIA SOARES DA SILVA XXX.757.5XX-XX - -

ROSEMEIRE SANTOS BRAZ DA SILVA XXX.461.3XX-XX - -

Rubenita de Jesus Pereira XXX.955.3XX-XX - -

Sabrina de oliveira pereira XXX.633.3XX-XX - -

Sandra de Jesus Silva XXX.492.2XX-XX GELSON DUARTE MACHADO XXX.372.5XX-XX

Sebastião Candido da Silva filho XXX.415.6XX-XX - -

Sonia Maria Ribeiro Campos XXX.680.2XX-XX JOSÉ RAIMUNDO DA SILVA CAMPOS XXX.938.3XX-XX

Suelen Gomes silva XXX.629.0XX-XX - -

Talita Amador Ramos dos Santos XXX.833.0XX-XX CARLIUSON CRUZ DOS SANTOS XXX.901.7XX-XX

Tamires Jesus de Oliveira da Silva XXX.298.3XX-XX - -

Tatiana Alves dos Santos XXX.741.7XX-XX - -

Tatiane da Silva Barbosa XXX.528.9XX-XX - -

Thais da Silva Nogueira XXX.546.5XX-XX - -

Thamires Luiz Monteiro XXX.341.7XX-XX - -

Uelzilane marques dos santos XXX.629.1XX-XX - -

VIVIAN OLIVEIRA SILVA XXX.309.3XX-XX - -

Wesley Viana da Silva XXX.212.1XX-XX - -

Goiânia, 07 de abril de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB